令和５年度利用予約申込書（令和５年４月１日～令和６年３月３１日）

 令和    年   月   日

国 立 乗 鞍 青 少 年 交 流 の 家  所 長  殿

団 体 名

代表者名

令和５年度国立乗鞍青少年交流の家の利用について，下記のとおり申し込みます。

団  体  名

所  在  地

〒    －

ＴＥＬ（     ）     －         ＦＡＸ（     ）     －

研     修

担 当 者 名

※研修担当者に決定通知送付希望の場合は，住所等の連絡先も併せてご記入下さい。

学校でのお申込みの場合は、学校長宛送付させていただきます。

氏   名

〒    －

ＴＥＬ（     ）     －         ＦＡＸ（     ）     －

携帯（     ）     －

MAIL：                       ＠

学 年 又 は

年  齢  層
学 校    年生

学校以外

の団体
歳（最年少） ～           歳（最年長）

利 用 人 員

男
①

            名
引率 男

③

      名

女
②

            名
引率 女

④

      名

利用者全員

の合計

①＋②＋③＋④

             名

利   用   希   望   期   間

（各希望の期間は，出来るだけ同一週を避けてください。）

（複数回ご利用の場合は，ご利用一回につき必ず一枚の申込書でご提出願います。

1 枚の申込書で複数回のお申込みをされた場合、正確なご利用希望期間が把握出来

兼ねますので、ご注意下さい。）

泊   数 利 用 目 的

第一希望 令和   年   月   日（   ）～   月   日（   ） 泊   日

 第二希望 令和   年   月   日（   ）～   月   日（   ） 泊   日

第三希望 令和   年   月   日（   ）～   月   日（   ） 泊   日

連絡事項等

＊この資料により得た個人情報は，法令で定められている場合を除き利用・転用することはありません。

＊この申込書は、次年度の申込書です。今年度の申込書ではありません。

＊令和４年６月１日（水）までにメール（norikura.kari@niye.go.jp）又は FAX（0577-31-1025）でご提出願います。

mailto:norikura.kari@niye.go.jp